
Kalkın sizin için namaz kılayım.

Enes b. Mâlik -radıyallahu anh-’den rivayete göre ninesi Müleyke, bir yemek hazırlayıp,
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'i davet etmişti. O yemekten biraz yedikten sonra:
‘Haydi kalkın size namaz kıldırayım’ dedi. Enes diyor ki: ''Çok kullanıldığı için siyahlaşmış
hasırımızı getirdim, yumuşaması için üzerine su serptim. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem- kalktı ben ve yetim Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in arkasına durduk.
Ninem de bizim arkamıza durdu. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- bize iki rekât

namaz kıldırdı gitti.Müslim'in rivayetinde:''Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-
ona,annesine namaz kıldırdı.Beni sağ tarafına durdurdu,kadını da arkamızda durdurdu.

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir - Muttefekun Aleyh]

Müleyke -radıyallahu anhâ- Rasûlallah -sallallahu aleyhi ve sellem-'i pişirdiği yemekten ikram
etmek  için  davet  etti.Allah  Teâlâ  onu  en  yüce  değerler  ve  en  yüksek  ahlak  üzere
yaratmıştı.Bundan çok tevazu, yüce değerine ve makamının yüksekliğine rağmen küçüğün,
büyüğünde,erkeğin,kadının,zenginin  ve  fakirin  davetine  icabet  ederdi.Bundan yüce  hedefler
isterdi.Yoksulların  kalplerini  onarmak  gibi  değerli  maksatlar  güder,miskinlere  karşı
mütevazi,cahillere eğitim ve diğer övülen maksatlar.Peygamber davet eden o kadının yanına
geldi.Onun  yemeğinden  yedi.Sonra  da  mubarek  meclislerinde  büyüklerle
toplanamadıklarından onunla beraber olmanın bu zayıf insanlarıda kapsaması için bu fırsatı
değerlendirdi.Ve  nasıl  namaz  kılınacağını  öğrenmeleri  ve  onlara  namaz  kıldırmak  için
kalkmalarını emretti.Enes -radıyallahu anh- eski bir hasırı almak için gitti.Çok beklemek ve
kullanılmaktan dolayı siyahlaşmıştı.Onu hemen suyla yıkadı.Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve
sellem-  onlara  namaz  kıldırmak  için  hasırın  üzerinde  durdu.Enes'i  ve  yetimi  kendisiyle
beraber Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-'in arkasında saf yaptı.Yaşlı kadın onlarla beraber
namaz kılmak için -davet sahibi- Enes ve yetimin arkasında safa durdu.Onlara iki rekat namaz
kıldırdı.Davet ve öğretme işine hakkıyla yaptıktan sonra Nebî -sallallahu aleyhi ve sellem-
kalktı ve ayrıldı.Allah bize onun fiillerine ve ahlakına tabi olmayı nasib etsin.
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